
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

                                                      Р І Ш Е Н Н Я № 42 

 

15.03.2018 року 

 

Про видалення зелених насаджень 

  
  Розглянувши заяву жителів с. Черепин Пустомитівського району Львівської області 

про видалення зелених насаджень, відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», до Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про 

порядок видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», виконавчий 

комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

                                                         В И Р І Ш И В: 

  

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Давидівське» Давидівської сільської 

ради ОТГ видалити зелені насадження – 20 (двадцять) дерев  (вільха -11, верба – 9) в 

селі Черепин Пустомитівського району Львівської області, згідно з актом обстеження 

зелених насаджень від 15 березня 2018 року. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконкому 

(секретаря виконкому) Давидівської сільської ради ОТГ - Яцика І.В. 

    

  

  

 

  

  

       Сільський голова                                                            Керницький В.М. 

   


